

Klitmøller Byggefirma ApS

Ørhagevej 106, Klitmøller

7700 Thisted

CVR-nr. 67392019

Årsrapport for 2018

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2019

Søren Konradsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Klitmøller Byggefirma ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Klitmøller Byggefirma ApS Ørhagevej 106, Klitmøller 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Søren Konradsen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Bytorvet 32 7730 Hanstholm

Klitmøller Byggefirma ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i nybygning og renovering af beboelses- og erhvervsejendomme for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 210.307, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.756.914, og en egenkapital på kr. 731.543.

Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på det forventede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.243.152	1.249.685
Personaleomkostninger	1	-802.286	-974.595
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.129	-72.686
Andre driftsomkostninger		-21.382	-5.534
Driftsresultat		346.355	196.870
Finansielle omkostninger		-74.163	-75.462
Resultat før skat		272.192	121.408
Skat af årets resultat	2	-61.885	-28.942
Årets resultat		210.307	92.466
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		102.307	92.466
Resultatdisponering		210.307	92.466

Klitmøller Byggefirma ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.790.927	1.817.888
Produktionsanlæg og maskiner		238.750	263.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.441	55.991
Materielle anlægsaktiver		2.071.118	2.137.629
Anlægsaktiver		2.071.118	2.137.629
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	42.000
Varebeholdninger		45.000	42.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.404.216	38.523
Igangværende arbejder for fremmed regning		555.000	435.000
Andre tilgodehavender		10.012	10.012
Periodeafgrænsningsposter		22.339	23.500
Tilgodehavender		1.991.567	507.035
Likvide beholdninger		649.229	3.318
Omsætningsaktiver		2.685.796	552.353
Aktiver		4.756.914	2.689.982

Klitmøller Byggefirma ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat	3	423.543	321.237
Udbytte for regnskabsåret	4	108.000	0
Egenkapital		731.543	521.237
Hensættelser til udskudt skat		3.724	14.681
Hensatte forpligtelser		3.724	14.681
Gæld til realkreditinstitutter		939.770	991.869
Langfristede gældsforpligtelser	5	939.770	991.869
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		52.128	52.004
Gæld til banker		0	6.827
Modtagne forudbetalinger fra kunder		209.600	54.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.007.373	262.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		319.255	266.403
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		493.521	519.683
Kortfristede gældsforpligtelser		3.081.877	1.162.195
Gældsforpligtelser		4.021.647	2.154.064
Passiver		4.756.914	2.689.982
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	638.496	789.108	
Pensioner	122.021	140.842	
Andre omkostninger til social sikring	41.769	44.645	
	<u>802.286</u>	<u>974.595</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af skattepligtig indkomst	72.842	32.120	
Regulering hensættelse til udskudt skat	-10.957	-3.178	
	<u>61.885</u>	<u>28.942</u>	
3. Overført resultat			
Saldo primo	321.236	228.771	
Årets tilgang	102.307	92.466	
Saldo ultimo	<u>423.543</u>	<u>321.237</u>	
4. Udbytte for regnskabsåret			
Årets tilgang	108.000	0	
Saldo ultimo	<u>108.000</u>	<u>0</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	939.770	52.128	760.281
	<u>939.770</u>	<u>52.128</u>	<u>760.281</u>

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.059 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.791 tkr.

Til sikkerhed for gæld til banker har virksomheden udstedt ejerpantebrev på 475 tkr., der giver pant i teleskoplæsser Manitou, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 119 tkr. Virksomheden har endvidere givet virksomhedspant på 500 tkr. i driftsmateriel, varebeholdninger, tilgodehavender og igangværende arbejder for fremmed regning. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.284 tkr.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 25 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.
